BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       ĐẠI HỌC DUY TÂN
                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                         Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 20  …..
ĐƠN XIN PHÉP

Kính gửi:

- Giám đốc Đại học Duy Tân;
- Ban Tổ chức – Nhân sự;
- ………………………………
Tôi tên là:
……………..

Đơn vị công tác:
………Chức vụ

Điện thoại liên hệ khi cần:

Tôi làm đơn này xin đề nghị lãnh đạo nhà trường cho tôi được nghỉ từ …….. giờ ….... ngày … /…..…/….… đến ……. giờ ….. ngày ……/…..…/……  (Tổng số ngày nghỉ:……….…ngày)

Lý do:

……………………………………………………………………………….

Mọi công việc cá nhân được giao, tôi sẽ chủ động sắp xếp, hoàn thành để không ảnh hưởng đến kế hoạch của đơn vị và nhà trường.

Kính đề nghị lãnh đạo đơn vị xem xét và giải quyết.

Trân trọng./.

	Ý kiến của Trưởng đơn vị

(Nêu ý kiến cụ thể, ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

( Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

   + Đơn xin nghỉ phép gồm 02 bản: 01 bản nộp B. TC, 01 bản lưu tại đơn vị

  + Mẫu được đăng tải tại địa chỉ: http://vanphong.duytan.edu.vn  (Mục Biểu mẫu – Văn phòng Trường)